学校施設利用団体登録(変更)申請書
  　　 　　 年    月    日
筑後市教育委員会 　様
下記のとおり学校施設の定期利用の団体登録（変更）を申請します。
※太線の枠内のみ（変更の場合は、変更箇所のみ）記載してください。
	種別
	新規登録　　変更（　　　　　）　更新　　抹消
	登録番号

	利用学校
	学校
	利用施設
	体育館　　グラウンド　　（　　　　　　）

	希望曜日
	 月　火　水　木　金　土　日
	時　間
	　　：　　　～　　　：

	ふりがな

	団 体 名

	代表者
	(ふりがな)
氏 名
	電話番号
	昼間
	（      ）   　 －

	夜間
	（      ）   　 －

	住所　（〒　　　－　　　　）

	年齢

歳

	担当者
	(ふりがな)
氏 名
	電話番号
	昼間
	（      ）   　 －

	夜間
	（      ）   　 －

	使用目的
	※活動種目または内容

	構成人数
	一　般　　　　　人
中学生　　　　　人
小学生　　　　　人
その他　　　　　人
合　計　　　　　人

	会　費
	有　　（年会費　　　　　　　　円）
（月会費　　　　　　　　円）
無

	保険加入
	全員加入　　　一部加入　　　未加入

	うち　　男性　　　人
　　　　女性　　　人

	団体情報
	※団体に関する外部からの問合せに対して、氏名・連絡先を教えてよいですか。
１教えてよい　　　２教えないで欲しい　　　３その他（ 　　　　　               ）

様式第１号（第５条関係）

【添付資料等】
	□
□
□
	裏面（学校施設利用にかかる誓約書）
団体名簿
その他

【教育委員会記入欄】
	使用料の免除
	学校施設の利用に関する条例施行規則第10条
第　　　号により免除

	有　　無

学校施設利用にかかる誓約書

　筑後市立学校の施設を利用するに当たり、下記の事項について遵守し、団体の構成員にも周知することを誓約します。

記

１．許可された目的で使用し、時間（準備・後片付け・清掃を含む）を厳守します。
２．施設内や施設周辺で騒音をたてたり、大声で騒ぐ等の行為により、近隣住民に迷惑をかけることはしません。
３．学校敷地内で飲酒、喫煙はしません。
４．許可なく火気や電源を使用しません。
５．使用後は、必ず後片付けや清掃、グラウンド整備を行います。
６．施設や設備などを破損させた場合は、すみやかに学校又は教育委員会へ報告するとともに、原状回復（弁償）をします。
７．学校行事等のため、許可を取り消される場合もあることを承諾します。

[bookmark: _GoBack]　上記の内容を守れなかった場合や、申請や許可の内容が事実と相違していることが確認された場合は、利用停止及び団体登録の許可を取り消しされても異議を申し立てません。

年　　　月　　　日

（あ て 先）
筑後市教育委員会　様

団体名

代表者署名（自署）